关于2016届毕业生开设重修课的通知
各学院、各部门：
为保证2016届毕业生的能够按培养方案顺利完成教学计划，请各教学单位根据学院教学安排，将2016届毕业生在本学期需重修的相关课程进行统计，务必于3月20日前将“统计表”上报教务处教学科，过期不予办理，联系电话：4392517。
特此通知
附件：2016届毕业生开设重修课统计表
教务处
2016年3月3日
附件：
2016届毕业生开设重修课统计表
学院（盖章）：                            日期：   年  月   日
	序号
	课程号
	课程名
	课程属性
	涉及学生学号及姓名
	备注

院长签字：